児童クラブ育成料減額・免除申請書

 令和   年   月   日

尾張旭市長 殿

保護者 住所

氏名

次のとおり申請します。

児 童 の 氏 名

児童クラブの名称           児童クラブ

減 免 期 間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

申 請 理 由

□ 母子・父子世帯で、かつ市町村民税非課税世帯のため

□ 同一世帯で２人以上の児童が同時に利用するため

□ 同一世帯で１８歳未満の児童のうち３番目以降の児童が

利用するため

□ 生活保護世帯のため